Ce document n’est pas contractuel
et peut être modifié à tout moment sans préavis2 www.ipo-sa.com
COMPACT ET ROBUSTE      PÉRENNITÉ PRODUIT      ÉTANCHE IP-65 FACE AVANT
PANEL PC INDUSTRIEL ENCASTRABLE
THETIS 12M
• PANEL PC INDUSTRIEL
• ENCASTRABLE
• CHÂSSIS MÉTAL

Encastrement facile Port USB avec bouchon
IP-65 en face avant
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
5INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
THETIS15C2/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 15’’ - pour carte en
Intel® Pentium® M / Celeron® M - Alimentation à choisir
THETIS15C2RT/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 15’’ - pour carte en
Intel® Pentium® M / Celeron® M - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / 12 VDC - 24 VDC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous
De nombreuses possibilités existent :voir page Accessoires/Options

Encastrement facile Port USB avec bouchon
IP-65 en face avant
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
7INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
THETIS17ATO/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 17’’ - pour carte en
IIntel® Pentium® M / Celeron® M - Alimentation à choisir
THETIS17ATORT/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 17’’ - pour carte en
Intel® Pentium® M / Celeron® M - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / 12 VDC - 24 VDC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous
De nombreuses possibilités existent :voir page Accessoires/Options

Encastrement facile Port USB avec bouchon
IP-65 en face avant
Siège social :
2 rue René Laennec
51500 Taissy
France
Contact :
Tél : 0326824929
Fax : 0326851908
Distribué par :
INFORMATIONS TECHNIQUES
9INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
THETIS19M/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 19’’ - pour carte en
Intel® Pentium® M / Celeron® M - Alimentation à choisir
THETIS19MRT/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 19’’ - pour carte en
Intel® Pentium® M / Celeron® M - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / 12 VDC - 24 VDC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous
De nombreuses possibilités existent :voir page Accessoires/Options

DBCB
EFG
A - Keylock
B - COM
C - PS/2
D - Gigabit LAN
E - Audio
F - USB
G - VGA
H - Power
 I - LAN
I
INFORMATIONS TECHNIQUES
3INTÉGRITÉ, COMPÉTENCE, RESPECT
RÉFÉRENCES DE COMMANDE
THETIS15ATO/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 15’’ - pour carte en
Intel® Atom™ N270 - Alimentation à choisir
THETIS15ATORT/* : Panel PC industriel encastrable - LCD TFT 15’’ - pour carte en
Intel® Atom™ N270 - Dalle tactile - Alimentation à choisir
* Préciser l’alimentation choisie : AC / DC
Pour les options et les accessoires, consultez-nous
De nombreuses possibilités existent : voir page Accessoires/Options